48

4808
4815

51

5101
5103
5104

53

5314
5317

58

5810
5815

58
5801
5808

4810

INGRESOS OPERACIONALES
OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS ORDINARIOS
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES

Y AMORTIZACIONES

PROVISION PARA CONTINGENCIAS
PROVISIONES DIVERSAS

OTROS GASTOS

OTROS GASTOS EXTRAORDINARIOS
AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCEDENTE {DEFICIT) OPERACIONAL

GASTOS NO OPERACIONALES
INTERESES
OTROS GASTOS ORDINARIOS

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL

EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES
ORDINARIAS

PARTIDAS EXTRAORDINARIAS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS
EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

st

EDWIN 6SWALDO PENA ROA
DIRECTOR FINANCIERO

28/02/2017

$ 130,715

$ 130,715

$0
$ 130,715

$ 11,258,727

$ 11,258,684

$ 9,393,997
$ 1,558,078
$ 306,609

$0

$0

$0

$43

$0

$43

-$ 11,128,012

$ 460
$0
$ 460

-$ 11,128,472

-$ 11,128,472

$13

$13
-$ 11,128,459

ANNA PAOLA MEDINA REORIGUEZ
CONTADORA T.P 136.842-T




