CONCEJO DE BOGOTA D.C. ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL DEL 01 DE FEBRERO AL 28 DE FEBRERO DE 2017

(Cifras en Miles de Pesos)

		28/02/2017
	INGRESOS OPERACIONALES	\$ 130,715
48	OTROS INGRESOS	\$ 130,715
4808 4815	OTROS INGRESOS ORDINARIOS AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$ 0 \$ 130,715
	GASTOS OPERACIONALES	\$ 11,258,727
51	ADMINISTRACION	\$ 11,258,684
5101 5103 5104	SUELDOS Y SALARIOS CONTRIBUCIONES EFECTIVAS APORTES SOBRE LA NÓMINA	\$ 9,393,997 \$ 1,558,078 \$ 306,609
53	PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	\$0
5314 5317	PROVISIÓN PARA CONTINGENCIAS PROVISIONES DIVERSAS	\$ 0 \$ 0
58	OTROS GASTOS	\$ 43
5810 5815	OTROS GASTOS EXTRAORDINARIOS AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$ 0 \$ 43
	EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL	-\$ 11,128,012
58 5801 5808	GASTOS NO OPERACIONALES INTERESES OTROS GASTOS ORDINARIOS	\$ 460 \$ 0 \$ 460
	EXCEDENTE O DÉFICIT NO OPERACIONAL	-\$ 11,128,472
	EXCEDENTE O DÉFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	-\$ 11,128,472
	PARTIDAS EXTRAORDINARIAS	\$ 13
4810	INGRESOS EXTRAORDINARIOS	\$ 13
	EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO	-\$ 11,128,459

EDWIN OSWALDO PEÑA ROA DIRECTOR FINANCIERO JOHANNA PAOLA MEDINA RODRÍGUEZ
CONTADORA T.P 136.842-T